
Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 18.11.2016

Avaldamise lõpp: 19.11.2046 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et osaühing Inchcape Motors Estonia (registrikood:  11070736) (aadress Läike tee

38,  Peetri  alevik,  Rae  vald,  Harjumaa)  on  väljastatud  välisõhu  saasteluba  nr  L.ÕV/328429.  Osaühing

Inchcape  Motors  Estonia  põhitegevusala  on  mootorsõidukite  hooldus  ja  remont  (sh  värvimine).

Saasteallikad  asuvad  aadressil  Läike  tee  38,  Peetri  alevik,  Rae  vald,  Harju  maakond  (katastritunnus

65301:001:2644). Saasteloa kohaselt hakatakse osaühingu Inchcape Motors Estonia tegevusest välisõhku

viima 2,162 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid aastas. Teiste välisõhku heidetavate saasteainete aastased

heitkogused  jäävad  alla  saasteainete  heitkoguste,  millest  alates  on  vaja  välisõhu  saasteluba.

Taotlusmaterjali kohaselt ei ületata tootmisterritooriumil ega sellest väljaspool keskkonnaministri 08.07.2011

määrusega nr 43 „Välisõhu saastatuse taseme piir- ja sihtväärtused, saasteaine sisalduse muud piirnormid

ning nende saavutamise tähtajad“ kehtestatud saastatuse taseme piirväärtuseid. 

Osaühingu  Inchcape  Motors  Estonia  tegevus  ei  kuulu  keskkonnamõju  hindamise  ja

keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduses nimetatud olulise  keskkonnamõjuga tegevuste  loetellu,  mille  korral

tuleb  keskkonnamõju  hinnata.  Samuti  ei  kuulu  osaühingu  Inchcape  Motors  Estonia  tegevus  tegevuste

loetellu, mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang. Taotlusmaterjali kohaselt

ei kaasne tegevusega tootmisterritooriumi piiril ja sellest väljaspool välisõhu saastatuse taseme piirväärtuste

ületamist, seega käitise tegevusega kaasneb eeldatavalt väheoluline negatiivne keskkonnamõju. Seetõttu

keskkonnamõju  hindamise  vajalikkuse  eelhinnangu  andmist  vajalikuks  ei  peetud  ja  keskkonnamõju

hindamist ei algatatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Välisõhu  saasteluba  on  kättesaadav  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  https://

eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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